2021 年 1 月吉日

お客様各位

シナノケンシ株式会社

AL ビジネスユニット 営業部

Plexmotion(プレクスモーション)製品

生産終了品・販売終了品のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、突然ではございますが、ご愛顧いただいております Plexmotion 製品のうち、USB~RS485 コン

バータを付属する機種すべてを、現行コンバータ部品の供給終了および調達難により、誠に勝手ながら販

売終了し、後継機種に切り替えさせていただくこととなりました。かかる事情を斟酌いただき何卒ご理解

の程よろしくお願い申し上げます。

あらためて対象製品のこれまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、販売終了によりご迷惑をおか

けしますことを心よりお詫び申し上げます。

引き続き弊社 Plexmotion 製品の一層のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了機種  Plexmotion 製品のうち USB~RS485 コンバータを付属する機種すべて※

2. 最終受注時期   コンバータ部品供給終了および調達難のため、受注終了済み。

3. 最終出荷時期    既に弊社がご注文をお請けしたものを除き、出荷終了済み。

4. 後継機種   2022 年 2 月より出荷開始予定。詳しくは別添資料をご参照ください。

5. 販売価格    後継機種の価格は近日ホームページ上にてご案内予定です。

※ USB~RS485 コンバータを付属しない機種の販売終了予定品はございません。

以上

【別添資料】

後継機種の品番はすべて、販売終了機種の品番の後ろに「A」が付いたものになります。

例） 販売終了機種 SSA-TR-42D4-U4 → 後継機種 SSA-TR-42D4-U4A

■販売終了品および後継機種一覧

SSA-TR シリーズ

販売終了機種 後継機種

SSA-TR-28D3-U4 SSA-TR-28D3-U4A

SSA-TR-28D3-PSU4 SSA-TR-28D3-PSU4A

SSA-TR-42D4-U4 SSA-TR-42D4-U4A

SSA-TR-42D4-PSU4 SSA-TR-42D4-PSU4A

SSA-TR-56D3-U4 SSA-TR-56D3-U4A

SSA-TR-56D3-PSU4 SSA-TR-56D3-PSU4A

SSA-TR-42D2SD-U4 SSA-TR-42D2SD-U4A

SSA-TR-42D2SD-PSU4 SSA-TR-42D2SD-PSU4A

SSA-TR-56D1SD-U4 SSA-TR-56D1SD-U4A

SSA-TR-56D1SD-PSU4 SSA-TR-56D1SD-PSU4A

SSA-VR シリーズ

販売終了機種 後継機種

SSA-VR-42D4-U4 SSA-VR-42D4-U4A

SSA-VR-42D4-PSU4 SSA-VR-42D4-PSU4A

SSA-VR-56D3-U4 SSA-VR-56D3-U4A

SSA-VR-56D3-PSU4 SSA-VR-56D3-PSU4A

SSA-VR-42D2SD-U4 SSA-VR-42D2SD-U4A

SSA-VR-42D2SD-PSU4 SSA-VR-42D2SD-PSU4A

SSA-VR-56D1SD-U4 SSA-VR-56D1SD-U4A

SSA-VR-56D1SD-PSU4 SSA-VR-56D1SD-PSU4A

CSA-UP シリーズ

販売終了機種 後継機種

CSA-UP28DA1-U4  CSA-UP28DA1-U4A

CSA-UP28DA1-PSU4 CSA-UP28DA1-PSU4A

CSA-UP42D1-U4 CSA-UP42D1-U4A

CSA-UP42D1-PSU4 CSA-UP42D1-PSU4A

CSA-UP42D2-U4 CSA-UP42D2-U4A

CSA-UP42D2-PSU4 CSA-UP42D2-PSU4A

CSA-UP42D3-U4 CSA-UP42D3-U4A

CSA-UP42D3-PSU4 CSA-UP42D3-PSU4A

CSA-UP56D1-U4 CSA-UP56D1-U4A

販売終了機種 後継機種

CSA-UP56D1-PSU4 CSA-UP56D1-PSU4A

CSA-UP56D3-U4 CSA-UP56D3-U4A

CSA-UP56D3-PSU4 CSA-UP56D3-PSU4A

CSA-UP56D5-U4 CSA-UP56D5-U4A

CSA-UP56D5-PSU4 CSA-UP56D5-PSU4A

CSA-UP60D1-U4 CSA-UP60D1-U4A

CSA-UP60D1-PSU4 CSA-UP60D1-PSU4A

CSA-UP60D3-U4 CSA-UP60D3-U4A

CSA-UP60D3-PSU4 CSA-UP60D3-PSU4A

CSA-UP60D5-U4 CSA-UP60D5-U4A

CSA-UP60D5-PSU4 CSA-UP60D5-PSU4A

CSA-UP28DA1D-U4  CSA-UP28DA1D-U4A

CSA-UP28DA1D-PSU4 CSA-UP28DA1D-PSU4A

CSA-UP42D1D-U4 CSA-UP42D1D-U4A

CSA-UP42D1D-PSU4 CSA-UP42D1D-PSU4A

CSA-UP42D2D-U4 CSA-UP42D2D-U4A

CSA-UP42D2D-PSU4 CSA-UP42D2D-PSU4A

CSA-UP42D3D-U4 CSA-UP42D3D-U4A

CSA-UP42D3D-PSU4 CSA-UP42D3D-PSU4A

CSA-UP56D1D-U4 CSA-UP56D1D-U4A

CSA-UP56D1D-PSU4 CSA-UP56D1D-PSU4A

CSA-UP56D3D-U4 CSA-UP56D3D-U4A

CSA-UP56D3D-PSU4 CSA-UP56D3D-PSU4A

CSA-UP56D5D-U4 CSA-UP56D5D-U4A

CSA-UP56D5D-PSU4 CSA-UP56D5D-PSU4A

CSA-UP60D1D-U4 CSA-UP60D1D-U4A

CSA-UP60D1D-PSU4 CSA-UP60D1D-PSU4A

CSA-UP60D3D-U4 CSA-UP60D3D-U4A

CSA-UP60D3D-PSU4 CSA-UP60D3D-PSU4A

CSA-UP60D5D-U4 CSA-UP60D5D-U4A

CSA-UP60D5D-PSU4 CSA-UP60D5D-PSU4A

CSA-UP42D1-SA-U4 CSA-UP42D1-SA-U4A

CSA-UP42D1-SA-PSU4 CSA-UP42D1-SA-PSU4A

CSA-UP42D1-SB-U4 CSA-UP42D1-SB-U4A

CSA-UP42D1-SB-PSU4 CSA-UP42D1-SB-PSU4A

CSA-UP42D1-SC-U4 CSA-UP42D1-SC-U4A

CSA-UP42D1-SC-PSU4 CSA-UP42D1-SC-PSU4A

CSA-UP42D1-SD-U4 CSA-UP42D1-SD-U4A

CSA-UP42D1-SD-PSU4 CSA-UP42D1-SD-PSU4A

CSA-UP42D1-SE-U4 CSA-UP42D1-SE-U4A

販売終了機種 後継機種

CSA-UP42D1-SE-PSU4 CSA-UP42D1-SE-PSU4A

CSA-UP42D1-SF-U4 CSA-UP42D1-SF-U4A

CSA-UP42D1-SF-PSU4 CSA-UP42D1-SF-PSU4A

CSA-UP42D1-SG-U4 CSA-UP42D1-SG-U4A

CSA-UP42D1-SG-PSU4 CSA-UP42D1-SG-PSU4A

CSA-UP42D1-SH-U4 CSA-UP42D1-SH-U4A

CSA-UP42D1-SH-PSU4 CSA-UP42D1-SH-PSU4A

CSA-UP56D1-SA-U4 CSA-UP56D1-SA-U4A

CSA-UP56D1-SA-PSU4 CSA-UP56D1-SA-PSU4A

CSA-UP56D1-SB-U4 CSA-UP56D1-SB-U4A

CSA-UP56D1-SB-PSU4 CSA-UP56D1-SB-PSU4A

CSA-UP56D1-SC-U4 CSA-UP56D1-SC-U4A

CSA-UP56D1-SC-PSU4 CSA-UP56D1-SC-PSU4A

CSA-UP56D1-SD-U4 CSA-UP56D1-SD-U4A

CSA-UP56D1-SD-PSU4 CSA-UP56D1-SD-PSU4A

CSA-UP56D1-SE-U4 CSA-UP56D1-SE-U4A

CSA-UP56D1-SE-PSU4 CSA-UP56D1-SE-PSU4A

CSA-UP56D1-SF-U4 CSA-UP56D1-SF-U4A

CSA-UP56D1-SF-PSU4 CSA-UP56D1-SF-PSU4A

CSA-UP56D1-SG-U4 CSA-UP56D1-SG-U4A

CSA-UP56D1-SG-PSU4 CSA-UP56D1-SG-PSU4A

CSA-UP56D1-SH-U4 CSA-UP56D1-SH-U4A

CSA-UP56D1-SH-PSU4 CSA-UP56D1-SH-PSU4A

CSA-UP56D1D-SA-U4 CSA-UP56D1D-SA-U4A

CSA-UP56D1D-SA-PSU4 CSA-UP56D1D-SA-PSU4A

CSA-UP56D1D-SB-U4 CSA-UP56D1D-SB-U4A

CSA-UP56D1D-SB-PSU4 CSA-UP56D1D-SB-PSU4A

CSA-UP56D1D-SC-U4 CSA-UP56D1D-SC-U4A

CSA-UP56D1D-SC-PSU4 CSA-UP56D1D-SC-PSU4A

CSA-UP56D1D-SD-U4 CSA-UP56D1D-SD-U4A

CSA-UP56D1D-SD-PSU4 CSA-UP56D1D-SD-PSU4A

CSA-UP56D1D-SE-U4 CSA-UP56D1D-SE-U4A

CSA-UP56D1D-SE-PSU4 CSA-UP56D1D-SE-PSU4A

CSA-UP56D1D-SF-U4 CSA-UP56D1D-SF-U4A

CSA-UP56D1D-SF-PSU4 CSA-UP56D1D-SF-PSU4A

CSA-UP56D1D-SG-U4 CSA-UP56D1D-SG-U4A

CSA-UP56D1D-SG-PSU4 CSA-UP56D1D-SG-PSU4A

CSA-UP56D1D-SH-U4 CSA-UP56D1D-SH-U4A

CSA-UP56D1D-SH-PSU4 CSA-UP56D1D-SH-PSU4A